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Föreningens resultat för året 2022, en förlust på 24 tkr. Detta är en försämring med dryga 72 

tkr jämfört med föregående år och ett resultat av ökade aktiviteter och återgång till normala 

föreningsförhållande efter pandemiåren 2020 och 2021. 

Föreningens totala intäkter ökade med 16 tkr mellan åren.  

Varav bidrag från Vuxenskolan, Vantör och SPF distrikten bidrog med 10 tkr och övriga intäkter med 

11 tkr (månadsträffar). Våra totala medlemsavgifter minskade med 5 tkr jämfört med år 2021. 

Föreningens kostnader ökade med 89 tkr.  

Den största kostnadsökningen, 51 tkr är kostnader i samband med Månadsträffarna. Under våren 

2021 genomfördes två digitala Zoom-möten och tre fysiska höstmöten att jämföras med 6 stycken 

under 2022 varav ett ”Grand Opening” på Kristinehovs Malmgård till en kostnad av 25 tkr.  

Kostnaden för luncher har ökat med 24 tkr mellan åren. Merparten av kostnadsökningen är 

hänförbar till ökad subventionering av Jullunchen + 18, men också att föreningen bjöd in till en 

Funktionärslunch (11 tkr). Årets 85-årsluncher blev 3 tkr billigare då det endast genomfördes två 

jämfört med tre stycken året innan.  

Styrelsekostnaderna ökade med 17 tkr, varav 14 tkr avser konferens på Viking Line som kunde 

återupptas efter pandemin. Därutöver ökade lokalkostnader då fysiska styrelsemöten åter kan ske. 

 Kostnaderna för Års- och medlemsmöten ökade med 6 tkr jämfört med 2021. Under 2022 

genomfördes Årsmötet fysiskt i Tellus lokaler på Rosenlundsgatan. Dessutom hölls fyra 
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informationsmöten för nya medlemmar. Att jämföras med ett enda info-möte under 2021 och 

Årsmötet digitalt.  

Föreningens kostnad för Programblad minskade med 10 tkr, en effekt av lägre tryckkostnad men 

också att Vårprogrammet 2023 blev försenat och distributionen skedde först i januari 2023.  

Kostnaderna för cirklar (merparten lokalhyror) ökade med 6 tkr då vi återigen kunde träffas fysiskt.  

Övriga externa kostnader minskade med 20 tkr mellan åren, under pandemiåret 2021 skickade 

föreningen ut Medlemsbrev via Åsötryckeri. 

 Föreningens kostnader till förbundet har minskat med 8 tkr, merparten till följd av att föreningen 

inte har debiterats för medlemsutträde. I kostnaden till förbundet ingår medlemsavgiften för 12 

stycken hedersmedlemmar. 

 

Finansiella poster 

Ränteintäkter föreningen fick från och med den 9 december ränta på bankkontot hos Nordea 

(1,10%), vilket innebar att finansnettot ökade med 300 kr jämfört med år 2021.  


